
DACHI - realitní kancelář Ztracená 34, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 736 532 201, E-mail: dachi@dachi.cz, web: www.dachi.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 19058

Jedinečná nabídka prodeje apartmánu s terasou v Los Cristianos,
Kanárské ostrovy - Tenerife, Arona
Piemont

6 048 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kateřina Knotková
Tel.: +420 736 532 201
GSM: 736532206
E-mail:
katerina.knotkova@dachi.c
z

Plocha kanceláří: 46 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Jiné
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi moderní a stylový apartmán s prostornou terasou v Los Cristianos.

Tento nádherný a moderně zařízený apartmán se nachází v oblíbeném komplexu Diamantes a jeho celková plocha činí
46 m2. Apartmán je po rekonstrukci a najdete zde plně vybavenou otevřenou kuchyni spojenou s útulným obývacím



DACHI - realitní kancelář Ztracená 34, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 736 532 201, E-mail: dachi@dachi.cz, web: www.dachi.cz

pokojem s rozkládací pohovkou a televizí. K dispozici je také moderní koupelna se sprchovým koutem a pračkou, a
elegantní ložnice s vestavěnou skříní a manželskou postelí. Tento apartmán má rovněž fantastickou terasu s
venkovním posezením a nádherným výhledem na bazén, okolní krajinu a hory.

V rámci komplexu můžete také využít vyhřívaný bazén, který je skvělým místem pro relaxaci. Parkování je možné na
veřejných ulicích v okolí. Tato lokalita je velmi výhodná, protože centrum města je v pěší vzdálenosti, a v okolí najdete
mnoho barů, restaurací a obchodů. Pláž Los Cristianos je vzdálena pouhých 1000 metrů od apartmánu a pláž Las
Vistas je vzdálena 1100 metrů. Navíc jen pár metrů od ubytování se nachází La Pepa food market, kde si můžete
vychutnat výborné jídlo, nápoje a užívat si výhled na oceán a západy slunce. Letiště Tenerife jih je dostupné jen 12
minut jízdy autem, a kromě toho je k dispozici také autobusové spojení z/do Los Cristianos, které trvá přibližně 25
minut.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou investiční příležitost!

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.


